

# CALALTA

FIGURE SKATING CLUB

The Honey Crisp are back!

Back by popular demand! We have partnered with [Davison Orchards](#), a family farm located in Vernon, BC that specializes in apples.



The Davison's offer fresh and high-quality fruit and vegetables grown in a safe and sustainable way and a healthy option to support our club.

Honey Crisp	15 pound box	\$42 (\$2.80/lb)
Ambrosia	15 pound box	\$32 (\$2.13/lb)
Royal Gala	15 pound box	\$32 (\$2.13/lb)
Okanogan Blend	15 pound box	\$35 (\$2.53/lb)

**They are hand-picked, hand-packed, and delivered fresh from our farm. It doesn't get more fresh than that!**

These apples are freshly picked and delivered straight from the Orchard! There are four choices to select from including Honey Crisp, Ambrosia, Gala and Okanagan Blend (a surprise box of two varieties). More information on each variety can be found by clicking on [Davison Orchards](#). Don't forget to check out their recipes as well!

- When you have finished collecting orders, go to the Calalta Uplifter site - [click here](#) and place your order on-line and pay by credit card

Orders Close	Wednesday Sept 13	10 pm
Curbside Pick Up	Wednesday Sept 21	4 – 6 pm at Jimmie Condon Arena

As an added incentive to help us meet our fundraising goal of \$2000, the club is offering each member two (2) volunteer hours of credit for every \$100 of Davison apples they sell in this fundraiser. In other words, sell as little as four (4) boxes of apples and receive two hours of volunteer credit. Share with your friends, neighbours, co-workers and earn your hours quicker!

You know what they say: "An apple a day". Help everyone get prepared for cold and flu season.

Thanks everyone for your support!

Sincerely,  
Calalta Figure Skating Club